
  

UCHWAŁA NR XVI/97/19 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/28/19 z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Słubicach 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1507) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/28/19 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Słubicach, § 2 pkt. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. 3. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu określa poniższa tabela: 

Wysokość dochodu osoby samotnie gospodarującej 

lub dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażona 

w % 

Odpłatność osób 

samotnie 

gospodarujących 

Odpłatność osób 

w rodzinie 

Do 100 % Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 150 % 50,00 zł 75,00 zł 

Powyżej 150 % do 200 % 75,00 zł 100,00 zł 

Powyżej 200 % do 250 % 100,00 zł 125,00 zł 

Powyżej 250 % do 300 % 125,00 zł 150,00 zł 

Powyżej 300 % do 350 % 150,00 zł 175,00 zł 

Powyżej 350 % do 400 % 175,00 zł 200,00 zł 

Powyżej 400 % do 450 % 200,00 zł 225,00 zł 

Powyżej 450 % 225,00 zł 250,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 17


		2020-01-02T14:27:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




